

**Boyden A/S**  
Christians Brygge 28, 4., 1559 København V

CVR-nr. 26 53 31 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

---

Finn Krogh Rants  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Boyden A/S  
Christians Brygge 28, 4.  
1559 København V

Telefon: +45 70 23 73 83  
Hjemmeside: [www.boyden.dk](http://www.boyden.dk)  
E-mail: [info@boyden.dk](mailto:info@boyden.dk)

CVR-nr.: 26 53 31 47  
Stiftet: 1. marts 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Christian Engelsen, Bestyrelsesformand  
Kenneth Vinther Mortensen  
Finn Krogh Rants  
Jesper Brøckner Nielsen  
Lars Stjernstrøm

### Direktion

Finn Krogh Rants

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er executive search, board search samt bestyrelses- og ledelseevaluering.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 29.800 t.kr. mod 31.663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.500 t.kr. mod 6.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.799.821</b>	<b>31.663</b>
1 Personaleomkostninger	-15.786.766	-23.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-530.184	-485
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.482.871</b>	<b>7.803</b>
Andre finansielle indtægter	39.782	25
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.530	-99
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.470.123</b>	<b>7.729</b>
3 Skat af årets resultat	-2.970.056	-1.729
<b>Årets resultat</b>	<b>10.500.067</b>	<b>6.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.000
Overføres til overført resultat	500.067	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.500.067</b>	<b>6.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.379.110	1.357
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.379.110</u>	<u>1.357</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.379.110</u></b>	<b><u>1.357</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.300.118	8.294
Tilgodehavende selskabsskat	366.876	1.860
Andre tilgodehavender	1.051.843	1.033
Periodeafgrænsningsposter	39.605	329
Tilgodehavender i alt	<u>8.758.442</u>	<u>11.516</u>
Likvide beholdninger	<u>11.038.112</u>	<u>12.651</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.796.554</u></b>	<b><u>24.167</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.175.664</u></b>	<b><u>25.524</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	3.542.233	3.042
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.042.233</b>	<b>9.542</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.867	22
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.867</b>	<b>22</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	144.628	296
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	144.628	296
6	Gældsforpligtelser	152.400	151
	Gæld til pengeinstitutter	44.019	4
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.198	278
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	223
	Anden gæld	6.713.319	15.008
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.983.936	15.664
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.128.564</b>	<b>15.960</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>21.175.664</b>	<b>25.524</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.319.218	22.924
Pensioner	344.490	309
Andre omkostninger til social sikring	123.058	142
	<b>15.786.766</b>	<b>23.375</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	21
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	52.530	99
	<b>52.530</b>	<b>99</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.995.124	1.734
Årets regulering af udskudt skat	-17.129	-5
Regulering af tidligere års skat	-7.939	0
	<b>2.970.056</b>	<b>1.729</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.196.761	2.360
Tilgang i årets løb	803.959	1.117
Afgang i årets løb	-250.000	-280
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>3.750.720</b>	<b>3.197</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.839.660	-1.354
Årets afskrivninger	-531.950	-486
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-2.371.610</b>	<b>-1.840</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.379.110</b>	<b>1.357</b>



## Noter

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	3.042.166	6.000.000	9.542.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	500.067	-6.000.000	-5.499.933
Udbytte for regnskabsåret	0	0	10.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>3.542.233</b>	<b>10.000.000</b>	<b>14.042.233</b>

Aktiekapitalen består af nom. aktier b 350.000 kr. og nom. aktier a 150.000 kr.

### 6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	152.400	0	297.028	447
	<b>152.400</b>	<b>0</b>	<b>297.028</b>	<b>447</b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 202.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Brøckner Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jesper Brøckner Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-509838328001

IP: 90.116.175.63

2018-03-26 14:32:42Z

NEM ID 

## Christian Engelsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Christian Engelsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-704662337642

IP: 90.185.47.10

2018-03-26 14:52:27Z

NEM ID 

## Kenneth Vinther Mortensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kenneth Vinther Mortensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-064134201693

IP: 87.50.165.145

2018-03-26 16:58:39Z

NEM ID 

## Lars Stjernstrøm

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lars Stjernstrøm

Serienummer: PID:9208-2002-2-704695526645

IP: 62.44.134.212

2018-03-27 06:01:30Z

NEM ID 

## Finn Krogh Rants

### Direktør

På vegne af: Finn Krogh Rants

Serienummer: PID:9208-2002-2-349353211541

IP: 2.110.222.108

2018-03-27 18:15:35Z

NEM ID 

## Finn Krogh Rants

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Finn Krogh Rants

Serienummer: PID:9208-2002-2-349353211541

IP: 2.110.222.108

2018-03-27 18:15:35Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Morten Grønbek

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.104.123

2018-03-27 18:36:42Z

NEM ID 

## Søren Henrik Thestrup Poulsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Søren Poulsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 81.33.88.184

2018-03-28 05:48:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6BHIL-ETDXS-004FM-00NB5-5FY2E-Z1P04

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Krogh Rants

### Dirigent

På vegne af: Finn Krogh Rants

Serienummer: PID:9208-2002-2-349353211541

IP: 2.110.222.108

2018-03-29 08:08:38Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>